令和８年１月９日（金）

第一中学校へ入学予定の小学校６年生保護者様

足利市立第一中学校長 長竹 伸生

新入生制服注文について

初春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、令和８年度の新入学に向けた制服の準備について、メーカーより「入学式に間に合

わせるため、早めの採寸をお願いしたい」との連絡が届いております。つきましては、お

早めに指定販売店にて採寸・ご注文のお手続きをいただけますようお願い申し上げます。

なお、納期や価格等については、各販売店へ直接お問い合わせください。

販売店
Ｍ＆Ｅ

足利市通４丁目２５６４

０２８４－２１－９２６６

ビーフィット

足利市旭町２２９６（ヤザワスポーツ２Ｆ）

０２８４－２２－４７７１

スクールショップ オカ

足利市朝倉町２４５（アピタ足利店４Ｆ）

０２８４－７３－７７１５

担当

足利一中 萩原

0284-21-3915